
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

5 12 9 4 7 2

2513

15:10

╳
15

1
18

10
20

11
23

12
24

14
25

Auszeit

Ende
11:32

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

3 7 17 25 10 8

172

10:17

1
10

2
12

4
13

5
15

6
17

7 Auszeit

2:10
12:19

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

25 7 19 3 5 6

2211

5:9

╳
11

3
13

5
19

7
22

8 9 Auszeit

7:12
13:19

Ende
12:01

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 8 2 11

2510 3 5

11:7 16:9 19:16

19:19
4
18

6
19

9
24

13
25

16 17
Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  Würselener SV II vs. Erkelenzer VV III A

Spiel 11 03.11.2024 11:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Würselener … 13/14

2 Kampmann, Matilda X

3 Moll, Magdalena X
5 Wallmann, Diana X
6 Groment, Lana X
7 Knops, Alva X

8 Hammouch, Iman X
10 Barten, Sophie X
11 Panah, Samira X
17 Zielke, Chiara X
19 Wilden, Nina X

20 Civelek, Rana X
23 Bischof, Linnea
25 Assi, Zahra X

B  Libero

20 Civelek, Rana X

B  Offizielle

T Schwartz, Tobias E

C

A  Erkelenzer … 12/14

2 Onat, Aylin X

3 Steufmehl, Lilou X
4 Becker, Heidi X
5 Haziri, Alisa X
6 Abbasi Dehbozorgi N…

7 Klimkeit, Kira X
8 Lengersdorf, Maxine X
9 Bömer, Mara X

10 Hunecke, Paula X
11 Glöckler, Viktoria X

12 Exner, Greta X
13 Minz, Emily X

A  Libero

A  Offizielle

T Rothgang, Valentina E
CT Bömer, Andreas E
SC Klimkeit, Sonja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Würselener … Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 32 25 1 1 0
2 1 0 22 2 26 25 1 4 1

3

4 2 0 39 58 50 2 5 1
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: Erkelenzer VV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klimkeit , Rüdiger 1

2 Klein, Hendrik 2

Schr. Mosch, Paul
Assist. Mosch, Paul

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


