

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B Würselener SV II vs. Erkelenzer VV III A

Spiel 11

03.11.2024 11:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



			S		art :00	A	Erke	lenzei	·	R		de :32	В) Würs	elene	r	S
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	ľŦ	5	12	9	4	7	2		3	7	17	25	10	8	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>			13				25		2					17
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:10						10:17					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 15		10 20	11 23	12 24	14 ②	Auszeit	1 10	2 12	4 13	5 15	6 (1)	7	Auszeit 2:10 12:19

S		art :35	В) Würs	elene	r	R	En 12	de :01	A) Erke	lenzer	·	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	25	7	19	3	5	6		12	9	4	8	2	11	
<u> </u>		11					22		10			3	5	25
Z		5:9							11:7			16:9	19:16	
												19:19		
2	X 11	3 13	5 19	7 22)	8	9	Auszeit	4 18	6 19	9 24	13 [25]	16	17	Auszeit
							7:12 13:19							19:19

T Schwartz, Tobias

Γ			fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
le		Star	taufstellung	7																					
la e			Spielernr.	L.																					
Aufst	Auswech spie	sel- ler	Spielstand	Z																					
	Aufschla rund	en	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B) Würselener	13/14	A	Erkelenzer	12/14
					2	Kampmann, Matilda	Х	2	Onat, Aylin	Х
					3	© Moll, Magdalena	Χ	3	Steufmehl, Lilou	Χ
					5	Wallmann, Diana	Х	4	© Becker, Heidi	Х
					6	Groment, Lana	Х	5	Haziri, Alisa	Х
					7	Knops, Alva	Х	6	Abbasi Dehbozorgi N	I
					8	Hammouch, Iman	Χ	7	Klimkeit, Kira	Х
					10	Barten, Sophie	Х	8	Lengersdorf, Maxine	Χ
					11	Panah, Samira	Х	9	Bömer, Mara	Х
					17	Zielke, Chiara	Χ	10	Hunecke, Paula	Χ
					19	Wilden, Nina	Х	11	Glöckler, Viktoria	Х
nisse	1				20	Civelek, Rana	Х	12	Exner, Greta	Х
Erkel		er.	($\overline{\Delta}$	23	Bischof, Linnea		13	Minz, Emily	Х
Dauer		G	W	~	25	Assi, Zahra	Х	(A)	Libero	
32	25	1	1	0	B) Libero		(A)	Offizielle	
26	25	1	4	1	20	Civelek, Rana	Х	T	Rothgang, Valentina	E
		L	L	<u> </u>	B) Offizielle		СТ	Bömer, Andreas	Е
58	50	2	5	1	ΙŦ	Schwartz Tobias	ΙF	SC	Klimkeit Sonia	F

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Klimkeit , Rüdiger		1	
2	Klein, Hendrik		2	
			Schr.	Mosch, Paul

Assist. Mosch, Paul

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Dauer

Satz

Sieger: Erkelenzer VV III

(B) Würselener ...

2 1 0 17

2 1 0 22 4 2 0 39

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

E SC Klimkeit, Sonja